сч рriчirе la рrосеdчrа de achizitii ocds-b3wdpI-MD-l7200З5l]5]]9 din l6.07.2024 репtгч

)

uсrаri de
4

inainte de sеmпаrеа contractului de

Malovata Dоriп

subsemnali i ЩQ-]ýдщЩ!]fo\.
ldei,йRa Бёhёл)

iпгеgistrаt la@ пе obligбnr Га16 de !l'!L| ЦйаiЦеаzц] si plДtim
(ad.\o hапсцJ -----тF;;;;;;;;Бi;;,,,..;,,,,,.t

suma de l0 823.00 (zece mii opt sute douazeci si trei,00) MDL. la рrimа sa сеrеrе scrisa 9i fбrб са acesla sД

aibi obligalia de a-9i motiva сеrеrеа respectiva, cu condilia. са t^п сеrеrеа sa autoritatea contractanta sa specifice
са sчmа ceruta de еа ýi datoгata ei este din сачzа existenlei uпеiа sau tnai multоrа dintre situaliile uгmаtоаге: